
ZARZĄDZENIE NR  66/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 21 marca 2023r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Szydłowo w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się końcowego ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

ogłoszonego: 

1) zarządzeniem Nr 44/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: działalność na rzecz 

osób w wieku emerytalnym oraz osób niepełnosprawnych, 

2) zarządzeniem  Nr 45/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie działalność na rzecz 

dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

3) zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej 

4) zarządzeniem Nr 47/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r.   

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: 

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

5) zarządzeniem Nr 48/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r w sprawie 

ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: turystyki 

i krajoznawstwa 

6) zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

7) zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym 

8) zarządzeniem Nr 51/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwami 

oferentów, nazwami zadania publicznego oraz wysokością przyznanych środków publicznych 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Gminy Szydłowo 

na rok 2022 w dziale 926, w rozdziale 92605, w paragrafie 2360. 

§ 3. Zarządzenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) na stronie internetowej Gminy Szydłowo (www.szydlowo.pl); 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na tablicy ogłoszeń Gminy Szydłowo. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu Referatu 

Funduszy Zewnętrznych i Społeczeństwa Obywatelskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

         Wójt Gminy Szydłowo 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  66/2023 

Wójta Gminy Szydłowo 

  z dnia 21 marca 2023 r. 

 

Na realizację zadań publicznych Gminy Szydłowo w 2023 r. Wójt Gminy Szydłowo w poszczególnych zakresach przyznał dotacje oferentom w następujących 

wysokościach 

LP. OFERTA TYTUŁ PUNKTACJA WARTOŚĆ 

ZADANIA 

WNIOSKOWANA 

KWOTA 

PRZYZNANA 

DOTACJA 

ZARZĄDZENIE NR 44/2023 Z DNIA 

14.02.2023 

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2023 r. w zakresie działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym oraz osób niepełnosprawnych 

1 Stowarzyszenie Słabo i 

Niedosłyszący "Migacze"  

Integracja poprzez naukę Języka Migowego  46 4500,00 zł 4100,00 zł 2 000,00 zł 

2 KGW w Kłodzie "Kłodzianki" Paśnik - miejsce spotkań dla seniorów  43 4500,00 zł 4000,00 zł -   zł 

3 Polski Związek Emerytów Rencistów 

i Inwalidów  koło nr 6 w Jaraczewie 

Poznajemy Polskę  55 42000,00 zł 11000,00 zł 10 000,00 zł 

Kwota przeznaczonych  środków: 12000 zł   51 000,00 zł 19 100,00 zł 12 000,00 zł 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 Z DNIA 

14.02.2023 

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2023 w zakresie działalność na rzecz dzieci i młodzieży w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży  

4 KGW w Dobrzycy "Dobrzyczanki- 

Cuda Wianki" 

Kiedy śmieje się dziecko śmieje się cały 

świat 

 60 1 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 



5 Stowarzyszenie Różana Wieś Mikołajki w Róży Wielkiej 60  1 750,00 zł 1 200,00 zł 1 200,00 zł 

6 Stowarzyszenie "Aktywni dla 

Nowego Dworu" 

Świat zwierząt poznawanie przez wspólne 

zwiedzanie 

 50 3 380,00 zł 2 600,00 zł 2 600,00 zł 

Kwota przeznaczonych  środków: 5000 zł   6 130,00 zł 4 800,00 zł 4 800,00 zł 

ZARZĄDZENIE NR 46/2023 Z DNIA 

14.02.2023 

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2023 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej 

7 Stowarzyszenie Orlik Piła Turniej Drużyn Piłkarskich  35 
  

-   zł 

8 OSP w Starej Łubiance Dzikie Przełaje 50 8 470,00 zł 7 720,00 zł 7 000,00 zł 

9 UKS Junior Szydłowo Dziecięcy Uśmiech 55  3 200,00 zł 2 700,00 zł 1 800,00 zł 

10  Stylowe KGW Szydłowo Bezpieczna Szydłowianka- nauka 

samoobrony 

 48 4 200,00 zł 3 700,00 zł 3 200,00 zł 

11 Stowarzyszenie Klub Jeździecki 

MEGAL 

Organizacja zajęć Jogi 48  9 585,00 zł 9 085,00 zł 3 500,00 zł 

12 Stowarzyszenie Różana Wieś Naszym celem jest boisko 43  14 000,00 zł 9 000,00 zł -   zł 

13 Stowarzyszenie Biegaczy Gminy 

Szydłowo 

Biegamy i Pomagamy Dzieciom 50  27 950,00 zł 20 000,00 zł 11 000,00 zł 



14 Stowarzyszenie Aktywni dla Nowego 

Dworu 

Pasja sportowa kluczem dla zdrowia 43  4 000,00 zł 2 000,00 zł -   zł 

15 KGW W Dobrzycy Dobrzyczanki- 

Cuda Wianki 

Prozdrowotne wtorki i kobiece Latino 

czwartki-Dobrzyczanki wyginają śmiało 

ciało 

 49 11 700,00 zł 7 605,00 zł 3 500,00 zł 

Kwota przeznaczonych  środków: 30 000 zł   83 105,00 zł 61 810,00 zł 30 000,00 zł 

ZARZĄDZENIE NR 47/2023 Z DNIA 

14.02.2023 

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2023r. w zakresie działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych 

16 Stowarzyszenie Przyjazna Wieś 

Zawada 

Zawada w Kajaku  50 4 200,00 zł 4 200,00 zł 1 500,00 zł 

17 KGW Róża w Róży Wielkiej Piękne ciało-zdrowy duch  48 8 150,00 zł 5 400,00 zł 1 500,00 zł 

18 KGW w Dobrzycy "Dobrzyczanki- 

Cuda Wianki" 

Filiżanka haftem krajeńskim malowana 48  4 150,00 zł 3 000,00 zł -   zł 

19 Stowarzyszenie Aktywni dla Nowego 

Dworu 

After Party 50 - Powitanie Lata w Nowym 

Dworze 

60  12 540,00 zł 9 400,00 zł 6 500,00 zł 

20 Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych 

„Dobrzyca” 

Czarownice i historia pewnego kamienia-

rodzinna gra rowerowa 

48  4 650,00 zł 2 900,00 zł - zł 

21 Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych 

„Dobrzyca” 

Wielkie Wesele w Dobrzycy 60  6 250,00 zł 4 500,00 zł 3 000,00 zł 

22 Stowarzyszenie Chór Di Ortica Muzycznie i turystycznie spędzamy czas w 

Bydgoszczy 

 50 5 850,00 zł 5 350,00 zł 1 500,00 zł 



23  Stylowe KGW Szydłowo Szydłowo na 5 z okazji 50-lecia Gminy 

Szydłowo 

 55 9 670,00 zł 8 670,00 zł 1 500,00 zł 

24 UKS Junior Szydłowo Dziecięcy Uśmiech- Festyn  62 11 500,00 zł 9 500,00 zł 9 000,00 zł 

25 Stowarzyszenie Formacja 

Dzwierszno 

Zwierzę z dołu-pokaz kulinarny na 50- lecie 

Gminy Szydłowo 

 65 13 750,00 zł 10 000,00 zł 7 000,00 zł 

26 Stowarzyszenie Biegaczy Gminy 

Szydłowo 

Sztafeta Sołectw na 50-lecie Gminy 

Szydłowo 

64  5 540,00 zł 5 040,00 zł 4 500,00 zł 

Kwota przeznaczonych  środków: 36 000 zł   76 580,00 zł 59 290,00 zł 36 000,00 zł 

ZARZĄDZENIE NR 48/2023 Z DNIA 

14.02.2023 

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2023 r. w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

27 PTTK odział w Pile 50 lat minęło - czyli rowerowa wiosna po 

Gminie Szydłowo 

65  4 871,60 zł 4 371,60 zł 4 000,00 zł 

28 Stowarzyszenie Biegaczy Gminy 

Szydłowo 

9 rajd rowerowy dokoła Gminy Szydłowo 50  1 160,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

Kwota przeznaczonych  środków: 5000 zł   6 031,60 zł 5 371,60 zł 5 000,00 zł 

ZARZĄDZENIE NR 49/2023 Z DNIA 

14.02.2023 

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2023 r. w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego 

29 Stowarzyszenie Różana Wieś EKO Dzień dziecka  50 2 750,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 



30  Stylowe KGW Szydłowo Lotni przyjaciele - warsztaty ekologiczne 50  1 800,00 zł 1 300,00 zł 1 300,00 zł 

Kwota przeznaczonych  środków: 4000 zł   4 550,00 zł 3 300,00 zł 3 300,00 zł 

ZARZĄDZENIE NR 50/2023 Z DNIA 

14.02.2023 

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2023 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym 

31 Stowarzyszenie Biegaczy Gminy 

Szydłowo 

Bieg i Marsz Trzeźwości 55  5 600,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

32 KGW Róża w Róży Wielkiej Piękne życie bez nałogów 50  9 690,00 zł 4 690,00 zł -   zł 

Kwota przeznaczonych  środków: 5 000 zł   15 290,00 zł 9 690,00 zł 5 000,00 zł 

ZARZĄDZENIE NR 51/2023 Z DNIA 

14.02.2023 

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2023 r. w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

33 Stowarzyszenie Historyczno-

Fortyfikacyjna Przedmoście Piła 

Dotknąć historii- wyjazdowa lekcja historii 

dla dzieci z Gminy Szydłowo 

65  5 550,00 zł 3 800,00 zł 3 800,00 zł 

34 Stowarzyszenie "Aktywni dla 

Nowego Dworu" 

Człowiek tak zwykły ze aż niezwykły- 3 

edycja dni Nowego Dworu 

 55 7 190,00 zł 4 000,00 zł 200,00 zł 

Kwota przeznaczonych środków: 4000   12 740,00 zł 7 800,00 zł 4 000,00 zł 

 

 

 


